ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM DUỆ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Duệ, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

của hộ ông Bùi Văn Thành, bà Bùi Thi Vương thôn Thống Nhất

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2014/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Đất đai về điều tra cơ

bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài

sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin quốc gia về đất đai; Quyết định số

2781/QĐ-UBND ngày 04/12/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Quy trình

nội bộ thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền quản lý của ngành

Tài nguyên và Môi trường áp dụng tại UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh.

Sau khi xem xét nội dung đơn trình báo về việc mất Giấy chứng nhận QSD đất

của ông Bùi Văn Thành, bà Bùi Thi Vương thôn Thống Nhất, được UBND

huyện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành BN 162720, ngày

02/8/2013, thửa đất số 31, tờ bản đồ số 23. UBND xã Cẩm Duệ thông báo cho

các tổ chức, cá nhân, các ngân hàng và Quỹ tín dụng nhân dân trên địa bàn xã

Cẩm Duệ được biết. Nếu trường hợp ông Bùi Văn Thành, bà Bùi Thi Vương

thôn Thống Nhất, đang thế chấp, cầm cố tại các tổ chức, cá nhân, các ngân hàng

và Quỹ tín dụng thì báo về cho UBND xã Cẩm Duệ.

Thời gian niêm yết: 30 ngày, từ ngày 30 tháng 12 năm 2024 đến ngày 30

tháng 01 năm 2025.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị các tổ chức, cá nhân, các ngân hàng và

Quỹ tín dụng nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị thì gửi bằng

văn bản về UBND xã Cẩm Duệ để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Cẩm Xuyên;

- VP ĐKĐ Đ chi nhánh TP Hà Tĩnh - Cẩm Xuyên;

- Ngân hàng NN&PTNT CN Cẩm Thành;

- QTDND xã Cẩm Duệ;

- Trường ban CTMT các khu dân cư, Trưởng các thôn;

- Lưu VT-TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Tá Kỷ

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Dat-dai-2024-31-2024-QH15-523642.aspx

		2024-12-30T09:34:14+0700

		2024-12-30T09:39:57+0700

		2024-12-30T09:39:58+0700